
s sNfgo!.AvN,

INFRASTRUKTURY

Dodatek č. l ke Smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 401/00066001/2019

Číslo smlouvy Poskytovatele: P2019-010

Mm Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 Smíchov
" IČO: 00066001
A

.: DIČ: CZ00066001

jejímž jlnénel11 jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
µ

z č. snilouyy: 401/00066001/2019
µ
>

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné
O
=
O a
<
>

c' CR project s.r.o.
~J

se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
" IČO: 27086135

DIČ: CZ27086135

bankovní spoj ení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95206

jejímž jménemjedná Ing. Jan Horák, jednatel

č. smlouvy: P2019-010

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen ,,Smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněníin § 2586 a násl., § 1758 a 1759 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. l (dále jen
,,Dodatek"),

I. PREAMBULE

l. Sniluvní strany uzavřely dne 11.2.2019 siidouvu o poskytování služeb (dále jen ,,Smlouva")
na plnění veřejné zakázky s názvem ,,Propojení průmyslové zóny Plazy s MÚK
Kosmonosy - prodloužení silnice III/0164" (dále jen ,,Služby")



II. PŘEDMĚT DODATKU

l. S oliledein na skutečnost, že během plnění Snilouvy se vyskytly problémy s vyřešním
napojení řešené koinunikace, které jsou blíže popsané v důvodové zprávě, která je přílohou č.
l tohoto dodatku, Sniluvní strany se v souladu s ČI. 4 odst. 4.2 Snilouyy dohodly na změně,
která je popsána níže, a jedná se o zrněnu, kterou Objednatel nemohl objektivně předvídat.

2. Vzhledem k výše llvedenélnll se sniluvní starany dohodly na změně termínu plnění Technické
studie stavby - koncept . Nový termín pro odevzdání tohoto stupně projektové dokuinentace
je do 30-ti dnů od předložení stanoviska od GŘ ŘSD CR k připojení předmětné
komunikace na MÚK Kosmonosy. Ostatní termíny uvedené v ČI. 5. odst. 5.1. Snilouyy
zůstávají beze změny

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Slliluvníl11i stranami a účinnost dnem

jeho zveřejnění v registru sniluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a
souhlasí s tím, že Objednatel tento dodatek uveřejní v registru sniluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti některých sniluv a o registru sniluv (zákon o registru
sniluv).

2. Ostatní ujednání Snilouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (S) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží (3) stejnopisy a
Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

Příloha č. l Důvodová zpráva

V Říčanech dne V Mladé Boleslavi dne

Kraj ská správa a údržba silnic CR project s.r.o.
Středočeského kraje, příspěvková .
organizace Ing.jan Horák, jednatel
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

2


